quidem maleficijs . et alijs omnibus tibi occurentibus habebis consilium si tibi videbitur, cum hominibus dicte terre, qui tibi videbuntur, quorum consilio credes, sicut tibi bonum videbitur, de hijs que pertinebunt ad negotia dicte terre.

Cap. 8. Modalità da seguirsi nelle appellazioni agli Auditori delle sentenze in Venezia.

Cap. 9. Al Podestà è proibito ricettare i banditi dagli altri Podestà.

Cap. 10. Dev'essere imparziale nell'amministrazione.

Cap. 11. Et omnia que sciveris ad honorem Venetiarum spectare, vel contrarium tractare cognoveris, per tuas literas, nobis et nostro consilio, quam cieius poteris denotabis.

Cap. 12. Al Podestà è proibito, d'accettare qualsiasi donativo dagli abitanti.

Cap. 13. Così pure d'incontrare matrimonio, o d'impetrare beneficio alcuno nel luogo del suo Reggimento.

Cap. 14. È obbligato di proteggere i Veneziani; e

Cap. 15. di non dare ricetto ai corsari, e portare aiuto ai legni veneziani naufragati.

Cap. 16. Habere debes de salario a comuni dicte terre libras. V. centum in anno, ad usualem monetam que pro tempore curret in dicta terra, et etiam soldos decem venetorum grossorum pro barchis eundo ad dictum regimen et redendo Venetias et non plures, et banna octo solidorum denariorum Venetorum parvorum, de placitis tenendis, sicut habet potestas parentij, et domum sufficientem tibi et tue familie, quod salarium tuum recipies, per quatuor terminos. Videlicet omni tertio mense quartum.

Cap. 17. Item habere debes ultra salarium suprascriptum in anno et ratione anni libras ducentas parvorum a comuni dicte terre Rubini, secundum deliberationem et partem captam in consilio Rubini in Millesimo Quadrigentesimo nono die. XVIII. mensis Augusti. Indictione secunda. tempore regiminis nobilis Viri ser Petri lombardo tunc potestatis Rubini.

Cap. 18. Insuper habere debes a nostro comuni Venetiarum libras Centum ad grossos in anno et ratione anni. MCCCC. X. die XII. mensis Julij posita fuit ista pars in presenti commissioni de mandato dominij et data primo nobili viro Benedicto Boldu ituro potestati Rubinj.